9. Inter Graecos in Seleucia et Syros plerumque gliscebat seditio et discordia, ita tamen, ut Graeci superiores fuerint. Tunc itaque cum Iudei, qui eo venerant, simul cum illis viuerent, orta est seditio, et Syri vincebant, quod ab illis starent Iudei, viri, qui promte pericula adiungunt, seque aliis ad bellum gerendum libenter adiungunt. Atque Graeci, ex seditione inale habiti, cum cernerent se ex illa una re priorem auctoritatem recuperaturos esse, si possent Iudeos Syrosque dissociare, singuli cum Syris illis colloquuti sunt, quibuscum antea intercesserat familiaritas, pacem et amicitiam facturos esse pollicentes. Illi vero libenter istis auscultabant. Post verba igitur aliquot vtrō citroque habita, primariis ex vtraque parte viris de gratia ineunda agentibus, statim reconciliatio facta est. Cumque consenserint, vtrique non aliam certiorem amicitiae tesserae sibi inuicem daturos esse existimabant, quam vt Iudeos communi odio prosequerentur: eosque ex improviso aggressi supra quinquaginta hominum millia occidunt, atque omnes perierunt; praeter eos, qui amicorum aut vi-

χωρηθέν αὐτοῖς ἔφυγον. τάτοις δὲ ἦν τις Κρητοφῶντα ἀπόχωροις, πόλιν Ελληνίδας, καὶ τῇ Σελευκείᾳ πλησίον καὶ μέντην, ἐνθα χειμάζει τὸ ὁ βασιλεὺς κατὰ πᾶν ἄτος, καὶ πλείση τῆς ἀπόστευτῆς αὐτῷ τῷδε ἀποκειμένη τυγχάνει. ασύνθετά δὲ ἦν αὐτοῖς τὴν ἰδευσιν πεποιημένοις, τιμῆς τῷ βασιλέως Σελευκέων μη πεφροντικότων. ἐΦοβήθη δὲ καὶ πᾶν τὸ τῷδε Ιεδαιών γένος τὰς τε Βαβυλωνίας καὶ τὰς Σελευκείς, ἐπειδὴ καὶ ὄποσον ἦν. Σύρων ἐμπολεῖται τοῖς ταπεινοῖς ἀλεγον τοῖς Σελευκέσσιν ἐπὶ πολέμῳ τῷ πρεσβιταῖς· καὶ συνδέουγεται ὡς τὸ πολὺ εἰς τὰ Νεαρδάκην τὴν Νίσιβιν.. ὀχυρότερη τῶν πόλεων κτώμενοι τὴν ἀσφάλειαν, καὶ ἀλλας πληθυς ἀπάστα μαχίμων ἀνδρῶν κατακεῖται. καὶ τὰ μὲν κατὰ Ιεδαιών τὰς ἐν Βαβυλωνίᾳ τοιαῦτα ἦν.

---

cinorum misericordia euaserunt. Illi autem Ctesiphonta  
migrarunt, urbeam Graecam et Seleuciae in vicinia sitam,  
vbi rex quotannis hyemem agit, et impedimentorum eius  
pars magna reposita erat. Verum certam fidem stabilem-  
que sedem non innuerunt, Seleucensibus de honore regis  
minime sollicitis. Etenim Iudei omnes in eo loco tetrore  
Babyloniorum et Seleucensium perculti erant, quippe quod  
Syri vniuersi in ea regione conspirarint cum Seleucensibus  
ad bellum Iudeis inferendum. unde factum est, ut plerumque  
Nearda ac Nisibin se receperint, in firmitate et munitionibus  
urbium istarum securitatem suam reponentes: ac  
cedente, quod viri bellicosi vniuersi illuc habitarint. Atque  
ea quidem, quae ad Iudeos in Babyloniam spectabant, hu-  
iustinodi erant.